

## **Kronborg Holding ApS**

Linkøpingvej 247

4000 Roskilde

CVR-nr. 24242331

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Kronborg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kronborg Holding ApS  
Linkøpingvej 247  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 24242331

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Karsten Kronborg, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Nærværende årsrapport for 2018 er den 19. årsrapport for Kronborg Holding ApS.

Kronborg Holding ApS er i dag primært holdingselskab for RenHold A/S.

Formålet med selskabet er at drive konsulentvirksomhed, eje og investere i virksomheder, kapitalandele, obligationer eller dermed beslægtet virksomhed, herunder at yde lån til virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet blev et underskud på 425 t.kr. mod et driftsunderskud på 260 t.kr. for 2017, mens årets resultat blev et overskud på 24.131 t.kr. mod et overskud på 1.476 t.kr. for 2017.

Årets resultat skyldes i stor udstrækning engangsindtægter, blandt andet fra datterselskabet RenHold A/S' salg af det associerede selskab ADA's Kæledyrskrematorium ApS.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Kronborg Holding ApS forventer at realisere et noget lavere resultat i 2019 end i 2018 primært som følge af, at 2018 har været præget af engangsindtægter.

### Særlige risici

Koncernens særlige driftsrisici knytter sig til evnen til at kunne fastholde og udbygge det københavnske erhvervsudlejningsmarked. Koncernen skal udvise fleksibilitet, så fokus til enhver tid er rettet mod den lønsomme del af markedet.

Koncernen er i et vist omfang eksponeret over for ændringer i renteniveauet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(264.690)</b>	<b>(145)</b>
Administrationsomkostninger		(160.718)	(115)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(425.408)</b>	<b>(260)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.361.104	1.738
Andre finansielle indtægter		92	0
Andre finansielle omkostninger		(4.758)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.931.030</b>	<b>1.476</b>
Skat af årets resultat	2	200.383	0
<b>Årets resultat</b>		<b>24.131.413</b>	<b>1.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.361.104	1.738
Overført resultat		(2.729.691)	(3.262)
		<b>24.131.413</b>	<b>1.476</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.669.636	13.809
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.352	4
Deposita		<u>10.500</u>	<u>6</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>31.682.488</u></b>	<b><u>13.819</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>31.682.488</u></b>	<b><u>13.819</u></b>
Udskudt skat		99.644	0
Andre tilgodehavender		106.698	29
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.739	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.558</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>311.639</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>266.303</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>577.942</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>32.260.430</u></b>	<b><u>13.891</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.669.636	9.309
Overført overskud eller underskud		451.162	181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.745.798</u></b>	<b><u>12.615</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.449.844	1.150
Anden gæld		64.788	126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.514.632</u></b>	<b><u>1.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.514.632</u></b>	<b><u>1.276</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.260.430</u></b>	<b><u>13.891</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.308.532	180.853	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0
Årets resultat	0	21.361.104	(2.729.691)	3.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.669.636</b>	<b>451.162</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			3.000.000	12.614.385
Udbetalt ordinært udbytte			(3.000.000)	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(3.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			2.500.000	24.131.413
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>2.500.000</b>	<b>30.745.798</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(99.644)	0
Ændring af udskudt skat	<u>(100.739)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(200.383)</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Deposita kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.000.000	3.532	6.000
Tilgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>3.532</u></b>	<b><u>10.500</u></b>
Opskrivninger primo	12.808.532	0	0
Andel af årets resultat	21.361.104	0	0
Udbytte	<u>(3.500.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>30.669.636</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>(1.180)</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(1.180)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>31.669.636</u></b>	<b><u>2.352</u></b>	<b><u>10.500</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
RenHold A/S	København	A/S	100,0

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>61.500</u>	<u>99</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Datterselskabet RenHold A/S har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Kløvermarken A/S' lån hos Realkredit Danmark A/S. Kautionsforpligtelsen er beløbsmæssigt begrænset til gæld til Realkredit Danmark A/S ud over 21.500 t.kr. svarende til 6.384 t.kr. pr. 31. december 2018. Kronborg Holding ApS er efterkautionist for dette lån.
